
Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

DİNHİZ

H İ 

AKKUŞ

1302

DİNHİZ

H İ 

AKKUŞ

1302

DİNMUS

F CEYLAN

1204

DİNMUS

F CEYLAN

1204

İSLİNÇ

A GENÇDOĞAN

1302

İSLİNÇ

A GENÇDOĞAN

1302

Salı

ARBL Y

Y 

OSMANOĞ

LU

1204

ARBL Y

Y 

OSMANOĞ

LU

1204

HADTAR

A R KARA

1304

HADTAR

A R KARA

1304

SİYER

İ ZEKİ

1202

SİYER

İ ZEKİ

1202

FELTAR

A Ü 

SÜNGÜ

1302

FELTAR

A Ü 

SÜNGÜ

1302

Çarşamba
EĞTGİR

Ş KEYİFLİ

1304

EĞTGİR

Ş KEYİFLİ

1304

EĞTGİR

Ş KEYİFLİ

1304

TEFTAR

S TÜRCAN

1213

TEFTAR

S TÜRCAN

1213

AİİT I

N NEHİR

UZEM

AİİT I

N NEHİR

UZEM

YADİ I

G G 

BAŞER

UZEM

YADİ I

G G 

BAŞER

UZEM

TÜDİLI

S DOĞAN

UZEM

TÜDİLI

S DOĞAN

UZEM

Perşembe
KR I Y

Z ERSOY

1213

KR I Y

Z ERSOY

1213

Cuma

Toplam 27

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ARAP DİLİ VE BELAGATİ I (ARAPÇA) 2 Dr Öğr Üyesi Yasir OSMANOĞLU 1204

ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ I 2 Öğ Gör Nurullah NEHİR UZEM

DİN HİZMETLERİNDE REHBERLİK VE İLETİŞİM2 Dr Öğr Üyesi Halil İbrahim AKKUŞ 1302

EĞİTİME GİRİŞ 3 Prof Dr Şükrü KEYİFLİ 1304

FELSEFE TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Arife Ünal SÜNGÜ 1302

HADİS TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Ali Rıza KARA 1304

İSLAM İNANÇ ESASLARI 2 Dr Öğr Üyesi Ahmet GENÇDOĞAN 1302

KURAN OKUMA VE TECVİD I (ARAPÇA) 2 Öğr Gör Zekeriya ERSOY 1213

SİYER 2 Doç Dr İzzetullah ZEKİ 1202

TEFSİR TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Saliha TÜRCAN 1213

TÜRK DİLİ I 2 Öğr Gör Serkan DOĞAN UZEM

TÜRK DİN MUSİKİSİ 2 Öğr Gör Furkan CEYLAN 1204

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I 2 Öğr Gör Gözde GÖKDEMİR BAŞER UZEM

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025

Sınıfın Adı : 1/A

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

İSLİNÇ

A 

GENÇDOĞ

AN

1202

İSLİNÇ

A 

GENÇDOĞ

AN

1202

DİNMUS

F CEYLAN

1202

DİNMUS

F CEYLAN

1202

Salı
SİYER

İ ZEKİ

1313

SİYER

İ ZEKİ

1313

ARBL Y

Y 

OSMANOĞ

LU

1204

ARBL Y

Y 

OSMANOĞ

LU

1204

HADTAR

A R KARA

1204

HADTAR

A R KARA

1204

Çarşamba

FELTAR

A Ü 

SÜNGÜ

1302

FELTAR

A Ü 

SÜNGÜ

1302

TEFTAR

S 

TÜRCAN

1202

TEFTAR

S 

TÜRCAN

1202

AİİT I

N NEHİR

UZEM

AİİT I

N NEHİR

UZEM

YADİ I

G G 

BAŞER

UZEM

YADİ I

G G 

BAŞER

UZEM

TÜDİLI

S DOĞAN

UZEM

TÜDİLI

S DOĞAN

UZEM

Perşembe
KR I Y

Z ERSOY

K.SALONU

KR I Y

Z ERSOY

K.SALONU

Cuma

Toplam 22

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ARAP DİLİ VE BELAGATİ I (ARAPÇA) 2 Dr Öğr Üyesi Yasir OSMANOĞLU 1204

ATATÜRK İLKE VE İNKILAP TARİHİ I 2 Öğ Gör Nurullah NEHİR UZEM

FELSEFE TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Arife Ünal SÜNGÜ 1302

HADİS TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Ali Rıza KARA 1204

İSLAM İNANÇ ESASLARI 2 Dr Öğr Üyesi Ahmet GENÇDOĞAN 1202

KURAN OKUMA VE TECVİD I (ARAPÇA) 2 Öğr Gör Zekeriya ERSOY K.SALONU

SİYER 2 Doç Dr İzzetullah ZEKİ 1313

TEFSİR TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Saliha TÜRCAN 1202

TÜRK DİLİ I 2 Öğr Gör Serkan DOĞAN UZEM

TÜRK DİN MUSİKİSİ 2 Öğr Gör Furkan CEYLAN 1202

YABANCI DİL (İNGİLİZCE) I 2 Öğr Gör Gözde GÖKDEMİR BAŞER UZEM

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025

Sınıfın Adı : 1/B



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi
KR I Y

Z ERSOY

1304

KR I Y

Z ERSOY

1304

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Toplam 2

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

KURAN OKUMA VE TECVİD I (ARAPÇA) 2 Öğr Gör Zekeriya ERSOY 1304

Sınıfın Adı : 1/C

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi
YZU

Y SİPAHİ

1204

YZU

Y SİPAHİ

1204

İHT

M 

SABUN

1302

İHT

M 

SABUN

1302

EĞTPSK

S ERCAN

1204

EĞTPSK

S ERCAN

1204

EĞTPSK

S ERCAN

1204

KELTAR

A 

GENÇDOĞ

AN

1302

KELTAR

A 

GENÇDOĞ

AN

1302

Salı
TEF1A

M M ATA

1202

TEF1A

M M ATA

1202

HAD1A

V ATMACA

1302

HAD1A

V ATMACA

1302

TİSEDB

N 

ÇALIŞKAN

1204

TİSEDB

N 

ÇALIŞKAN

1204

Çarşamba
KRNIII

Z ERSOY

1313

KRNIII

Z ERSOY

1313

ADILED

MM 

OLÇUN

1202

ADILED

MM 

OLÇUN

1202

Perşembe
İSTAR2

İ ZEKİ

1202

İSTAR2

İ ZEKİ

1202

DİNSOS

M TAŞ

1213

DİNSOS

M TAŞ

1213

DİNPS1

Or GÜRSU

1213

DİNPS1

Or GÜRSU

1213

MANTIK

Y E 

AKBAY

1202

MANTIK

Y E 

AKBAY

1202

Cuma

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ARAP DILI VE EDEBIYATI I 2 Dr Öğr Üyesi Muhammed M OLÇUN 1202

DİN PSİKOLOJİSİ 1 2 Prof Dr Orhan GÜRSU 1213

DİN SOSYOLOJİSİ 2 Dr Öğr Üyesi Mustafa TAŞ 1213

EĞİTİM PSİKOLOJİSİ 3 Dr Öğr Üyesi Soner ERCAN 1204

HADİS I (ARAPÇA) 2 Prof Dr Veli ATMACA 1302

İSLAM HUKUK TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Meral SABUN 1302

İSLAM TARİHİ 2 2 Doç Dr İzzetullah ZEKİ 1204

KELAM TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Ahmet GENÇDOĞAN 1302

KURAN OKUMA VE TECVİD III (ARAPÇA)2 Öğr Gör Zekeriya ERSOY 1313

MANTIK 2 Doç Dr Yunus Emre AKBAY 1202

TEFSİR 1 (ARAPÇA) 2 Doç Dr Mehmet Mahfuz ATA 1202

TÜRK İSLAM EDEBİYATI 2 Doç Dr Nurettin ÇALIŞKAN 1204

YAPAY ZEKA UYGULAMALARI 2 Doç Dr Yıldıray SİPAHİ 1204

29.09.2025

Sınıfın Adı : 2/A

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

KEL I

H K 

İmamoğlug

il

1313

KEL I

H K 

İmamoğlug

il

1313

HKKII

F AVCI

1202

HKKII

F AVCI

1202

Salı
SNFYÖN

Ş KEYİFLİ

1213

SNFYÖN

Ş KEYİFLİ

1213

HADIII

H TAHTACI

1213

HADIII

H TAHTACI

1213

Çarşamba

KUR V

F 

CANKURT

1213

KUR V

F 

CANKURT

1213

TFS IV

M BAHAR

1302

TFS IV

M BAHAR

1302

Perşembe
DİNTAR

İ KORHAN

1202

DİNTAR

İ KORHAN

1202

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

14:00

6

14:55

7

15:50

8

16:45

Cuma
ARP V

M UÇAN

1313

ARP V

M UÇAN

1313

ARTEK

İ KORHAN

1202

ARTEK

İ KORHAN

1202

Toplam 18

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ARAPÇA V 2 Öğr Gör Mustafa UÇAN 1313

ARAŞTIRMA TEKNİKLERİ 2 Dr Öğr Üyesi İbrahim KORHAN 1202

DİNLER TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi İbrahim KORHAN 1202

HADİS III 2 Dr Öğr Üyesi Hakan TAHTACI 1213

İSLAM HUKUKU II 2 Dr Öğr Üyesi Fatih AVCI 1202

KELAM I 2 Dr Hatice Kübra İMAMOĞLUGİL 1313

KURAN OKUMA VE TECVİD V 2 Doç Dr Fatih CANKURT 1213

SINIF YÖNETİMİ 2 Prof Dr Şükrü KEYİFLİ 1213

TEFSİR IV 2 Dr Öğr Üyesi Murat BAHAR 1302

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025

Sınıfın Adı : 3/A

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

KRNVII

F 

CANKURT

1213

KRNVII

F 

CANKURT

1213

LBT 1

T.GÖR

LBT 1

T.GÖR

Salı

İSLFEL

A Ü 

SÜNGÜ

1304

İSLFEL

A Ü 

SÜNGÜ

1304

Çarşamba

Perşembe
HİT(T)

M TAŞ

1302

HİT(T)

M TAŞ

1302

HİT(U)

A H ÇELİK

1302

HİT(U)

A H ÇELİK

1302

MANTIK

Y E AKBAY

1302

MANTIK

Y E AKBAY

1302

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

14:00

6

14:55

7

15:50

8

16:45

Cuma

ÖĞRTEK

A 

ULUTAŞ

K.SALON

ÖĞRTEK

A 

ULUTAŞ

K.SALON

TSVTAR

Ö 

DİLMEN

1302

TSVTAR

Ö 

DİLMEN

1302

ABELAĞ

M UÇAN

1312

Toplam 17

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ARAP DİLİ VE BELAGATİ 1 Öğr Gör Mustafa UÇAN 1312

HİTABET MESLEKİ UYGULAMA (UYGULAMA)2 Öğr Gör Ali Hayri ÇELİK 1302

HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA (TEORİK)2 Dr Öğr Üyesi Mustafa TAŞ 1302

İSLAM FELSEFESİ 2 Dr Öğr Üyesi Arife Ünal SÜNGÜ 1304

KURAN OKUMA VE TECVİD VII 2 Doç Dr Fatih CANKURT 1213

LİSANS BİTİRME TEZİ 1 2 TÜM GÖREVLENDİRME

MANTIK 2 Doç Dr Yunus Emre AKBAY 1302

ÖĞRETİM TEKNOLOJİSİ 2 Dr Öğr Üyesi Ayşe ULUTAŞ K.SALONU

TASAVVUF TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Ömer DİLMEN 1302

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025

Sınıfın Adı : 4/A

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

KRNVII

F 

CANKURT

1213

KRNVII

F 

CANKURT

1213

Salı
LBT 1

T.GÖR

LBT 1

T.GÖR

Çarşamba
HİT(T)

M TAŞ

1204

HİT(T)

M TAŞ

1204

İSLFEL

A Ü 

SÜNGÜ

1304

İSLFEL

A Ü 

SÜNGÜ

1304

Perşembe
HİT(U)

A H ÇELİK

1304

HİT(U)

A H ÇELİK

1304

MANTIK

Y E 

AKBAY

1204

MANTIK

Y E 

AKBAY

1204

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

14:00

6

14:55

7

15:50

8

16:45

Cuma

ÖĞRTEK

A 

ULUTAŞ

K.SALON

ÖĞRTEK

A 

ULUTAŞ

K.SALON

TSVTAR

Ö DİLMEN

1302

TSVTAR

Ö DİLMEN

1302

ABELAĞ

M UÇAN

1312

Toplam 17

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ARAP DİLİ VE BELAGATİ 1 Öğr Gör Mustafa UÇAN 1312

HİTABET MESLEKİ UYGULAMA (UYGULAMA)2 Öğr Gör Ali Hayri ÇELİK 1304

HİTABET VE MESLEKİ UYGULAMA (TEORİK)2 Dr Öğr Üyesi Mustafa TAŞ 1204

İSLAM FELSEFESİ 2 Dr Öğr Üyesi Arife Ünal SÜNGÜ 1304

KURAN OKUMA VE TECVİD VII 2 Doç Dr Fatih CANKURT 1213

LİSANS BİTİRME TEZİ 1 2 TÜM GÖREVLENDİRME

MANTIK 2 Doç Dr Yunus Emre AKBAY 1204

ÖĞRETİM TEKNOLOJİSİ 2 Dr Öğr Üyesi Ayşe ULUTAŞ K.SALONU

TASAVVUF TARİHİ 2 Dr Öğr Üyesi Ömer DİLMEN 1302

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025

Sınıfın Adı : 4/B

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

KRNVII

F 

CANKURT

1213

KRNVII

F 

CANKURT

1213

Salı

Çarşamba

Perşembe

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

14:00

6

14:55

7

15:50

8

16:45

Cuma
ABELAĞ

M UÇAN

1312

Toplam 3

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAP DİLİ VE BELAGATİ 1 Öğr Gör Mustafa UÇAN 1312

KURAN OKUMA VE TECVİD VII 2 Doç Dr Fatih CANKURT 1213

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025

Sınıfın Adı : 4/C



Sayı : 2
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

13:00

6

13:55

7

14:50

8

15:45

9

16:40

10

17:30

11

18:25

12

19:20

13

20:15

14

21:10

15

22:05

16

23:00

Pazartesi

Salı

Çarşamba

KRNVII

F 

CANKURT

1213

KRNVII

F 

CANKURT

1213

Perşembe

1

08:30

2

09:25

3

10:20

4

11:15

5

14:00

6

14:55

7

15:50

8

16:45

Cuma
ABELAĞ

M UÇAN

1312

Toplam 3

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ARAP DİLİ VE BELAGATİ 1 Öğr Gör Mustafa UÇAN 1312

KURAN OKUMA VE TECVİD VII 2 Doç Dr Fatih CANKURT 1213

Sınıfın Adı : 4/D

Prof. Dr. Yasin PİŞGİN

Dekan

T.C.

BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İLAHİYAT FAKÜLTESİ

29.09.2025


